
RESULTATS ABSOLUTS                                 III Cursa Patrimoni de la Humanitat - Benjami i Alevi

I Cursa Patrimoni de la Humanitat - Benjami i Alev
Cursa Popular

domingo, 02 de diciembre de 2012

Ajuntament de Eivissa i C.A. Pitius

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

661 Juan Carlos Martin Palau 2002 Sa Raval1 0:02:09 3:35M031-

657 Francisco Pipo Cardona Bacle 2002 Club Natacio Eivissa2 0:02:10 3:37M032-

686 Jake Oliver  2003 Ema Sant Josep3 0:02:13 3:42M033-

639 Miquel Riera Garcia 2002 Club Natacio Eivissa4 0:02:14 3:43M034-

651 Ara Lucero Cespedes 2002 Emae Eivissa5 0:02:15 3:45F F031-

663 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa6 0:02:15 3:45F F032-

671 Laia Cardona Palerm 2002 Emsa7 0:02:16 3:47F F033-

676 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA8 0:02:18 3:50M035-

704 Ivan Bonet Perez 2003 Cp Sant Rafel9 0:02:19 3:52M036-

650 Adrian De Los Santos  Juan 2002 EMA STA.EULARIA10 0:02:19 3:52M037-

693 Pau Miera Ferrer 2003 Ema Sant Josep11 0:02:21 3:55M038-

643 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team12 0:02:23 3:58M039-

683 Jana Ramon Mulero 2003 Emasa13 0:02:25 4:02F F034-

717 Jordi Mari Barbera 2004 EMA14 0:02:25 4:02M021-

675 Irene Bonet Torres 2003 EMASE15 0:02:26 4:03F F035-

702 Ivan Aitor Longuitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada16 0:02:26 4:03M0310-

666 Alex Prats  Palau 2002 Sa Raval17 0:02:27 4:05M0311-

719 Nicolas Gomez Sala 2004 Escuela Municipal De Atletis18 0:02:30 4:10M022-

694 Catalina Ferrer Marí 2003 E.M.A.S.J.19 0:02:32 4:13F F036-

800 Sergi Ribas Nieto 2003  20 0:02:32 4:13M0312-

659 Sandra Prats Tur 2002 EMSA21 0:02:33 4:15F F037-

755 Arun Báez Hernández 2005 EMSA22 0:02:33 4:15M023-

664 Leire Oteo Vilalta 2002 Club Atletisme Santa Eulària23 0:02:35 4:18F F038-

713 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis24 0:02:35 4:18M024-

777 Pelayo Quirós Barrio 2006 EMASE25 0:02:35 4:18M025-

640 Eric Ribas Guasch 2002  26 0:02:36 4:20M0313-

715 Marcos Meléndez Cardona 2004 Cp Santa Gertrudis27 0:02:37 4:22M026-

672 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT28 0:02:38 4:23M0314-

762 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA29 0:02:38 4:23F F021-

705 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA30 0:02:39 4:25F F039-

667 Rubén Costa Torres 2002  31 0:02:39 4:25M0315-

714 Carlos Meléndez Cardona 2004 Cp Sta Gertrudis32 0:02:40 4:27M027-

681 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA33 0:02:40 4:27F F0310-

645 Santi Mari Escandell 2003  34 0:02:40 4:27M0316-

722 Mar Ribas Linares 2004 Emsa35 0:02:40 4:27F F022-

747 Raul Paolucci  2005 EMASE36 0:02:41 4:28M028-

723 Manuel Lozano Albert 2004 Emaeivissa37 0:02:41 4:28M029-

665 Elsa Cabezas Miravalles 2002 Sant Mateu38 0:02:42 4:30F F0311-

734 Pau Iranzo Lacruz 2004 EMSA39 0:02:42 4:30M0210-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

700 Fátima Izquierdo Corrasi 2003 Independiente40 0:02:42 4:30F F0312-

724 Joel Ibañez Morenova 2004  41 0:02:43 4:32M0211-

662 Toni Juan  Ferrer 2002 EMASE42 0:02:44 4:33M0317-

736 Ayman Gaylan  2005 EMASE43 0:02:44 4:33M0212-

745 Patricia Fernandez Padron 2005 EMASE44 0:02:45 4:35F F023-

146 Natalia Garcia Mari 200445 0:02:47 4:38F F024-

697 Adrián Giménez Cardona 2003 Ema Eivissa46 0:02:47 4:38M0318-

740 Laia Ropero Gutiérrez 2005 EMASE47 0:02:49 4:42F F025-

757 Emma Ayala Hortal 2005  48 0:02:49 4:42F F026-

718 Albert Romeu López 2004  49 0:02:50 4:43M0213-

677 Joel Martin Costa 2003 EMA50 0:02:51 4:45M0319-

774 Guillem Serra Egea 2006 C.P L''Urgell51 0:02:53 4:48M0214-

692 Daniel Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada52 0:02:53 4:48M0320-

707 Jaume Llorens Riera 2003 G.E.Es Vedrà53 0:02:54 4:50M0321-

648 Naim Reyes  2005  54 0:02:54 4:50M0215-

728 Martina Ferrer Marí 2004 E.M.A.S.J.55 0:02:54 4:50F F027-

761 Irene Garcia De Dios 2005 A.D.A.T.56 0:02:54 4:50F F028-

644 Hugo Planells Medina 2003 G.E.Es Vedrà57 0:02:56 4:53M0322-

737 Bella Haine  2005 EMASE58 0:02:58 4:57F F029-

760 David García Mari 2005 Ema Eivissa59 0:02:58 4:57M0216-

668 Esther Costa Estevez 2002 EMSA60 0:02:59 4:58F F0313-

709 Raul Tribaldos Roig 2003 E.M.A Sant Josep61 0:03:01 5:02M0323-

725 Nicole IbañEz Morendua 2004 Ema Eivissa62 0:03:02 5:03F F0210-

765 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval63 0:03:06 5:10F F0211-

742 Marua Gailan  2005 EMASE64 0:03:08 5:13F F0212-

731 Francisco Luis Linares Ribas 2004  65 0:03:09 5:15M0217-

1024 Alex Cardona Garcia 2004 EMA Sant Josep66 0:14:15 23:45M0218-

716 Maribel Nogales  Cruz 2004 C.P. Sa Graduada67 0:03:15 5:25F F0213-

783 Marta  Bonet Riera 2006 E.M.A. Sant Josep68 0:03:16 5:27F F0214-

699 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team69 0:03:18 5:30F F0314-

1025 Luna Lliteres Gonzalez 200570 0:03:19 5:32F F0215-

791 Patricia Quiros Tur 2007  71 0:03:22 5:37F F0216-

776 Ana Maria Cabezas Soares 2006 Master GYM72 0:03:23 5:38F F0217-

682 Nuria Alba Bonet 2003  73 0:03:24 5:40F F0315-

754 Lucia Tribaldos Roig 2005 E.M.A. Sant Josep74 0:03:25 5:42F F0218-

789 Alba Cardona Palerm 2007 Ceip Sant Rafel75 0:03:25 5:42F F0219-

792 Pau Quiros Tur 2007  76 0:03:26 5:43M0219-

727 Lorena Hernández Moreno 2004 C.P. Sa Graduada77 0:03:33 5:55F F0220-

796 Hugo Costa Torres 2007  78 0:03:35 5:58M0220-

794 Jan Romeu Lopez 2007  79 0:03:39 6:05M0221-

784 Sara Lozano Albert 2006 Emaeivissa80 0:03:43 6:12F F0221-

649 Savina Clapés Roig 2006 Savina Sport81 0:03:50 6:23F F0222-

751 Paula Alba Bonet 2005  82 0:03:58 6:37F F0223-

1023 Ainhoa Garcia Romero 2001 E.M.A. Sant Antoni83 0:23:23 38:58F F0316- 0:05:53

656 Enola Rosello Rodriguez 2002 Club Natacio Eivissa84 0:23:55 39:52F F0317- 0:06:25

797 Irene Bonet Riera 2011 E.M.A. Sant Josep85 0:24:27 40:45F F0224- 0:06:57

798 Txema Lanchazo Serra 2012  86 1:36:03 40:05M0222-
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RESULTATS CATEGORIES                               ursa Patrimoni de la Humanitat - Benjami i A

III Cursa Patrimoni de la Humanitat - Benjami i Alevi
Cursa Popular

domingo, 02 de diciembre de 2012

Ajuntament de Eivissa i C.A. Pitius

10:00 h

EI-03/2013-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

762 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA1 0:02:38 4:23F021- -

722 Mar Ribas Linares 2004 Emsa2 0:02:40 4:27F022- -

745 Patricia Fernandez Padron 2005 EMASE3 0:02:45 4:35F023- -

146 Natalia Garcia Mari 20044 0:02:47 4:38F024- -

740 Laia Ropero Gutiérrez 2005 EMASE5 0:02:49 4:42F025- -

757 Emma Ayala Hortal 2005  6 0:02:49 4:42F026- -

728 Martina Ferrer Marí 2004 E.M.A.S.J.7 0:02:54 4:50F027- -

761 Irene Garcia De Dios 2005 A.D.A.T.8 0:02:54 4:50F028- -

737 Bella Haine  2005 EMASE9 0:02:58 4:57F029- -

725 Nicole IbañEz Morendua 2004 Ema Eivissa10 0:03:02 5:03F0210- -

765 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval11 0:03:06 5:10F0211- -

742 Marua Gailan  2005 EMASE12 0:03:08 5:13F0212- -

716 Maribel Nogales  Cruz 2004 C.P. Sa Graduada13 0:03:15 5:25F0213- -

783 Marta  Bonet Riera 2006 E.M.A. Sant Josep14 0:03:16 5:27F0214- -

1025 Luna Lliteres Gonzalez 200515 0:03:19 5:32F0215- -

791 Patricia Quiros Tur 2007  16 0:03:22 5:37F0216- -

776 Ana Maria Cabezas Soares 2006 Master GYM17 0:03:23 5:38F0217- -

754 Lucia Tribaldos Roig 2005 E.M.A. Sant Josep18 0:03:25 5:42F0218- -

789 Alba Cardona Palerm 2007 Ceip Sant Rafel19 0:03:25 5:42F0219- -

727 Lorena Hernández Moreno 2004 C.P. Sa Graduada20 0:03:33 5:55F0220- -

784 Sara Lozano Albert 2006 Emaeivissa21 0:03:43 6:12F0221- -

649 Savina Clapés Roig 2006 Savina Sport22 0:03:50 6:23F0222- -

751 Paula Alba Bonet 2005  23 0:03:58 6:37F0223- -

797 Irene Bonet Riera 2011 E.M.A. Sant Josep24 0:24:27 0:06:5740:45F0224- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

651 Ara Lucero Cespedes 2002 Emae Eivissa1 0:02:15 3:45F031- -

663 Aroa Manzano Ferrer 2002 Ema Eivissa2 0:02:15 3:45F032- -

671 Laia Cardona Palerm 2002 Emsa3 0:02:16 3:47F033- -

683 Jana Ramon Mulero 2003 Emasa4 0:02:25 4:02F034- -

675 Irene Bonet Torres 2003 EMASE5 0:02:26 4:03F035- -

694 Catalina Ferrer Marí 2003 E.M.A.S.J.6 0:02:32 4:13F036- -

659 Sandra Prats Tur 2002 EMSA7 0:02:33 4:15F037- -

664 Leire Oteo Vilalta 2002 Club Atletisme Santa Eulària8 0:02:35 4:18F038- -

705 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA9 0:02:39 4:25F039- -

681 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA10 0:02:40 4:27F0310- -

665 Elsa Cabezas Miravalles 2002 Sant Mateu11 0:02:42 4:30F0311- -

700 Fátima Izquierdo Corrasi 2003 Independiente12 0:02:42 4:30F0312- -

668 Esther Costa Estevez 2002 EMSA13 0:02:59 4:58F0313- -

699 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team14 0:03:18 5:30F0314- -

682 Nuria Alba Bonet 2003  15 0:03:24 5:40F0315- -

1023 Ainhoa Garcia Romero 2001 E.M.A. Sant Antoni16 0:23:23 0:05:5338:58F0316- -

656 Enola Rosello Rodriguez 2002 Club Natacio Eivissa17 0:23:55 0:06:2539:52F0317- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

717 Jordi Mari Barbera 2004 EMA1 0:02:25 4:02M021- -

719 Nicolas Gomez Sala 2004 Escuela Municipal De Atletis2 0:02:30 4:10M022- -

755 Arun Báez Hernández 2005 EMSA3 0:02:33 4:15M023- -

713 Jaume Muñoz Marí 2004 Ceip Santa Gertrudis4 0:02:35 4:18M024- -

777 Pelayo Quirós Barrio 2006 EMASE5 0:02:35 4:18M025- -

715 Marcos Meléndez Cardona 2004 Cp Santa Gertrudis6 0:02:37 4:22M026- -

714 Carlos Meléndez Cardona 2004 Cp Sta Gertrudis7 0:02:40 4:27M027- -

747 Raul Paolucci  2005 EMASE8 0:02:41 4:28M028- -

723 Manuel Lozano Albert 2004 Emaeivissa9 0:02:41 4:28M029- -

734 Pau Iranzo Lacruz 2004 EMSA10 0:02:42 4:30M0210- -

724 Joel Ibañez Morenova 2004  11 0:02:43 4:32M0211- -

736 Ayman Gaylan  2005 EMASE12 0:02:44 4:33M0212- -

718 Albert Romeu López 2004  13 0:02:50 4:43M0213- -

774 Guillem Serra Egea 2006 C.P L''Urgell14 0:02:53 4:48M0214- -

648 Naim Reyes  2005  15 0:02:54 4:50M0215- -

760 David García Mari 2005 Ema Eivissa16 0:02:58 4:57M0216- -

731 Francisco Luis Linares Ribas 2004  17 0:03:09 5:15M0217- -

1024 Alex Cardona Garcia 2004 EMA Sant Josep18 0:14:15 23:45M0218- -

792 Pau Quiros Tur 2007  19 0:03:26 5:43M0219- -

796 Hugo Costa Torres 2007  20 0:03:35 5:58M0220- -

794 Jan Romeu Lopez 2007  21 0:03:39 6:05M0221- -

798 Txema Lanchazo Serra 2012  22 1:36:03 40:05M0222- 1:28:521-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

661 Juan Carlos Martin Palau 2002 Sa Raval1 0:02:09 3:35M031- -

657 Francisco Pipo Cardona Bacle 2002 Club Natacio Eivissa2 0:02:10 3:37M032- -

686 Jake Oliver  2003 Ema Sant Josep3 0:02:13 3:42M033- -

639 Miquel Riera Garcia 2002 Club Natacio Eivissa4 0:02:14 3:43M034- -

676 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA5 0:02:18 3:50M035- -

704 Ivan Bonet Perez 2003 Cp Sant Rafel6 0:02:19 3:52M036- -

650 Adrian De Los Santos  Juan 2002 EMA STA.EULARIA7 0:02:19 3:52M037- -

693 Pau Miera Ferrer 2003 Ema Sant Josep8 0:02:21 3:55M038- -

643 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team9 0:02:23 3:58M039- -

702 Ivan Aitor Longuitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada10 0:02:26 4:03M0310- -

666 Alex Prats  Palau 2002 Sa Raval11 0:02:27 4:05M0311- -

800 Sergi Ribas Nieto 2003  12 0:02:32 4:13M0312- -

640 Eric Ribas Guasch 2002  13 0:02:36 4:20M0313- -

672 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT14 0:02:38 4:23M0314- -

667 Rubén Costa Torres 2002  15 0:02:39 4:25M0315- -

645 Santi Mari Escandell 2003  16 0:02:40 4:27M0316- -

662 Toni Juan  Ferrer 2002 EMASE17 0:02:44 4:33M0317- -

697 Adrián Giménez Cardona 2003 Ema Eivissa18 0:02:47 4:38M0318- -

677 Joel Martin Costa 2003 EMA19 0:02:51 4:45M0319- -

692 Daniel Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada20 0:02:53 4:48M0320- -

707 Jaume Llorens Riera 2003 G.E.Es Vedrà21 0:02:54 4:50M0321- -

644 Hugo Planells Medina 2003 G.E.Es Vedrà22 0:02:56 4:53M0322- -

709 Raul Tribaldos Roig 2003 E.M.A Sant Josep23 0:03:01 5:02M0323- -
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